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PROKURE E POSACME
(bazuar ne Nenin 70 e vijues té K.Civil)

Sot me date 15.11.2019, une noteri publik Edvin G. Kolagji, me zyre ne Sarande,
perpiloj kete Prokure te Posacme si me poshte vijon:
I PERFAQESUARI

Subjekti ANSI 2016 SH.P.K . regjistruar ne QKB me numer unik identifikimi
(NUIS) L84702803P perfagesuar nga administrator dhe ortak te vetem Z.Arber Hoxha, atesia
Guxim, i datelindjes 01.04.1985, lindur ne Delvine dhe me banim ne Delvine , i identifikuar
me Leternjoftimin Nr.024593071 dhe Nr.personal 150401082K madhor me zotesi te plote per
te vepruar
OBJEKTI

Me anen e kesaj Prokure te Posacme emeroj si perfagesuesen e posacme ligjore:
Znj.Jetmira Zeneli, e datelindjes 18.04.1984 lindur ne Delvine dhe me banim ne Sarande,
identifikuar me Pasaporte nr.BB6066990 me Nr.personal 145418085C ge ne mungese € pa
prezencen time, te kryeje veprimet e nevojshme ligjore duke perfagesuar Subjektin ANSI
2016 SH.P.K sipas kompetencave qe i jep Ligji dhe kjo Prokure e Posacme.

Perfagesuesja ka keto tagra:

Te paragqitet ne cdo banke te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise duke i dhene
te drejte te kryeje cdo lloj veprimi, si terhegje te cdo lloj vlere monetare, depozitim te cdo lloj
vlere monetare, kalim nepermjet llogarie bankare te cdo lloj vlere monetare, transaksion te do
lloj vlere monetare, per llogari te Subjektit ANSI 2016 SH.P.K nga llogarite bankare ne emer
te subjektit. Perfagesueses, per realizimin e perfagesimit percaktuar ne kete prokure te
posacme, te nenshkruaje ne emrin tim si administrator dhe ortak i vetem i Subjektit ANSI
2016 SH.P.K cdo lloj dokumenti i cili do te jete i nevojshem, prane cdo banke te nivelit te
dyte ne Republiken e Shqiperise.

Veprimet e kryera prej perfagesueses time do ti quaj te rregullta dhe te mireqena
njesoj sikur te kem gene vete prezent ne cdo moment dhe t’i kem kryer vet ato veprime.

Kjo Prokure e Posacme do te jete e efektshme pa afat te limituar kohor.

Sa me larte u perpilua kjo Prokure e Posacme e cila u lexua prej perfagesuesit te
subjektit, kuptohet prej tij si dhe mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullnetin e tij te lire
e te plote si dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht prej tij ne prezencen time ne kete Zyre
Noteriale dhe me pas une noteri publik nenshkrual_ 31pas kompetencave qe me jep Ligji
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